
DEN NORSKE KIRKE       
Kvelde menighet  

    

                     REFERAT FRA  MØTE   I   KVELDE  MENIGHETSRÅD 

NR. 6               

                                   

Møtedato  18.08.20 

Møtetid   Kl. 19 

Møtested  Kvelde kirke 
 

Tilstede: 

Pål Gjone, Bente Sundby, Mari Aagot Stålerød, Lena Våtvik, Sissel Roligheten, Randi 

Abelsen Woldseth og Ragnar Krømcke. Tore Ørjaseter var tilstede under første delen av 

møtet. 

Meldt forfall: Kari Lysebo  

 
 

SAK   37/20 Samtale med trosopplærer Tore Ørjasæter: 

• Tore ønsker å opprette et Trosopplæringsutvalg i menigheten, bestående av 4-5 

personer. Mari Stålerød har sagt ja til å være med i utvalget. I tillegg kom det inn flere 

forslag til personer som kan spørres. 

• MILK-kurs er planlagt høsten 2020, og invitasjon er sendt til fjorårets konfirmanter. 

Kurset vil gjennomføres over fire kvelder, og finansieres av midler fra givertjenesten. 

• Søknad om penger fra Kirkerådet til liturgisk inventar i kirken for barns deltakelse. Det 

ble framlagt forslag om å få laget en «lysbåt». Tore sender søknad om midler til dette. 

• Familiemiddag på Kvelde bedehus er lagt på vent i tiden med corona-restriksjoner. 

• Bildeutstilling i kirken, med bilder og betraktninger som konfirmantene har laget.  

Vedtak: Inntil kr. 4000,- kan brukes av trosopplæringsmidler til denne utstillingen.                                                                                                                                         

 

SAK   38/20 Godkjenning av referater og møtedatoer for MR frem til jul. 

Referat fra MR-møte 09.06.20, samt referat fra møtet med menighetsrådene i Hedrum, 

Hvarnes, Kvelde og Lardal 17.03.20 ble godkjent. 

 

Følgende MR-møtedatoer ble bestemt: Onsdag 16. september 2020 

                Onsdag 14. oktober 2020 

 

SAK   39/20 Informasjon fra fellesrådsmøtet.   

 Fellesrådet har ikke avholdt møte. 

 

SAK   40/20 Menighetsbladet: Saker til menighetsbladet?     

 Ingen nye saker. Bente Sundby har sagt ja til å sitte i redaksjonen i en periode.                                                                                               

 

SAK   41/20 Års-hjulet.  

                                                                                                                                                                       

SAK   42/20 Fest og gudstjeneste for 50 og 60 års konfirmanter.  

Menighetsrådet planlegger gullkonfirmantfest, men må sørge for å ivareta 

smittevernreglene. Forslg til dato: 25.oktober 2020. Vi har fått navnelister med ca. 20 

50 års-konfirmanter og ca. 30 60 års-konfirmanter. Kvelde kirke har kun plass til 80 

besøkende – i tillegg er det restriksjoner med hensyn til matserveringen på bedehuset. 

                                                                                          

SAK   43/20 Behandle lokal smittevern plan for alle kirker i Larvik.  



Smittevernplanen ble lest på forhånd, og drøftet på møtet. Alle medlemmer må gjøre 

seg kjent med reglene som gjelder for våre samlinger. 

 

SAK   44/20 Gjennomgang og vedtak av revidert budget v/Bente. 

Etter et møte på kirkekontoret 6.juli 2020, ble det foretatt noen endringer i budsjettet 

for 2020. Hensikten var å tydeliggjøre vår virksomhet i budsjettet, og gjøre den 

gjenkjennelig i regnskapet.  

Vedtak: Revidert budsjett for 2020 ble enstemmig vedtatt. 

 

SAK   45/20 Vedtak vedrørende uteblitt betaling fra tidligere konfirmanter. 

Vedtak: Uteblitt betaling på kr. 1700,- føres som tap.  

Resterende utestående innbetaling fra konfirmanter på kr. 3500,- blir purret opp. 

 

SAK   46/20 Vedta at penger til projektor og lerret tas fra konto for interiør/utsmykking.  

Vedtak: Midler til prosjektor og lerret i Kvelde kirke, pålydende kr. 9.185,- belastes 

bundet fond «Kvelde Vel». 

 

SAK   47/20 Vedta at utgiften for ny glassplate på alteret tas fra konto «Kvelde Vel». 

 Vedtak: Ny glassplate til alteret, ca.6.000,-  belastes bundet fond «Kvelde Vel».  

  

SAK   48/20 Vedta at engangsinnbetalingen til menighetsbladet på 17.500 tas fra 

menighetsrådets egen konto. 

Vedtak: Innbetaling til Menighetsbladet på kr. 17.500,- finansieres delvis fra 

innsamlede midler til menighetsbladet (kr. 7000,-), delvis ved bruk av ubundet fond 

(kr. 10500,-). 

 

 

 

Eventuelt: 

1. Konfirmantgudstjenester i Kvelde kirke lørdag 26. september 2020, kl. 11:00 og kl. 

13:00. Hver konfirmant kan ha med seg 7 gjester i kirken. Gudstjenesten vil streames. 

 

2. Jubileumsgudstjeneste søndag 3. oktober 2021 for å markere Kvelde kirkes 150 års-

jubileum. Biskopen er invitert. 

 

3. Nye gravplasser ved Kvelde kirke – hva med å anlegge en minnelund? Pål tar saken 

videre til møte i Fellesrådet 26. august. 

 

4. Randi ønsker å invitere foreldregruppa til neste års konfirmanter til et par samlinger, 

for å gi et lite innblikk i hva konfirmantene gjennomgår i undervisningen. Bruk av 

Jesus-meditasjon over bibeltekster m.m.  

 

 

Referent: Bente Sundby              

                                     
  

        

  


